
  

ROZPORZĄDZENIE NR 01/2019 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu międzyrzeckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i ust. 3 oraz art. 47a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018r., poz. 1967) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich lub ich części, położonych na obszarze gmin: 

Bledzew, Międzyrzecz, Przytoczna, Pszczew, Skwierzyna, Trzciel oraz Polskiemu Związkowi Łowieckiemu na 

obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r., poz. 1614 z późn. zm.) lub w otulinach w rozumieniu tej ustawy, 

na terenie powiatu międzyrzeckiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia do dnia 25 czerwca 

2019r. odstrzału sanitarnego 40 szt. dzików na obszarze: 

a) obwodu łowieckiego nr 41w liczbie 3 sztuki, 

b) obwodu łowieckiego nr 44 w liczbie 2 sztuki, 

c) obwodu łowieckiego nr 54 w liczbie 10 sztuk, 

d) obwodu łowieckiego nr 55 w liczbie 10 sztuk, 

e) obwodu łowieckiego nr 57 w liczbie 5 sztuk, 

f) obwodu łowieckiego nr 58 w liczbie 2 sztuki, 

g) obwodu łowieckiego nr 67 w liczbie 4 sztuki, 

h) obwodu łowieckiego nr 79 w liczbie 2 sztuki, 

i) obwodu łowieckiego nr 80 w liczbie 2 sztuki; 

2) niezwłoczne zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Międzyrzeczu każdego przypadku 

padnięcia dzika; 

3) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich utylizację lub przeznaczenie do produkcji mięsa 

na użytek własny myśliwego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gmin: Bledzew, Międzyrzecz, Przytoczna, Pszczew, Skwierzyna, Trzciel i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Międzyrzeczu 

Małgorzata Matysek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1087


		2019-04-05T13:12:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




